
Prosíme potvrdit registraci
účastníků na:
e-mail: mpazourkova@popai.cz
tel.: +420 608 257 701

Pozvánka na  
Networking party POPAI 2013

Pro účastníky je připraven následující program:

6. 9. 2013
14.00 – 16.00
Zahájení ve stylové restauraci penzionu Haida.
  Přivítání účastníků akce letošními pořadateli 

POPAI Networking party 
  Drink na přivítanou, káva, občerstvení.

Odborná část akce:
  Pohled zástupce maloobchodu a zadavatelů 

reklamy na současnou komunikaci v místě 
prodeje, diskuze o formách marketingové 
komunikace s účastníky setkání.

  Představení nových členů POPAI CE,  
diskuze o možné spolupráci mezi členy POPAI.

16.00 – 18.00
Procházka po okolí s výstupem na vrch Adam, možnost využití rekreačně 
sportovních aktivit – stolní tenis, jízda na horských terénních kárách v blízkém 
sportovním areálu, který v letním období využívá lyžařskou sjezdovku k těmto 
aktivitám. Více na: http://ceskepetrovice.com/kary.html

od 19 hodin
Společné posezení účastníků akce ve stylové restauraci s krbem, volná zábava, 
reprodukovaná hudba. Večeře ve formě rautu, nápoje – alko i nealko dle výběru.

7. 9. 2013
Snídaně a odjezd účastníků akce.
Účast zdarma včetně ubytování je zajištěna pro 2 zástupce  
z každé členské společnosti POPAI CE.
Těšíme se na setkání s Vámi!

Vážení členové POPAI,
dovolujeme si Vás srdečně pozvat na tradiční výjezdní  
zasedání členů POPAI CE – Networking party POPAI 2013,  
které se tento rok uskuteční ve dnech  
6. až 7. 9. 2013 v Českých Petrovicích (Orlické hory). 

Místem setkání je penzion Sruby Haida (www.srubyhaida.cz)

Daniela Krofiánová
Marcela Pazourková

Penzion nabízí ojedinělý styl prostředí v nadstandardně 
vybavených apartmánech z hrubých klád natřených pravým 
včelím voskem. Sruby Haida jsou situovány v prostředí 
krásné přírody Orlických hor a nacházejí se na úpatí 
lyžařského střediska v nadmořské výšce 765 m. 

V restauraci penzionu je volně přístupný internet Wi-Fi.


